



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 091 670
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	C.S HOLDING AS
Forretningsadresse:	Byrevegen 44 2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Torgersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	108 098	82 510
Sum inntekter		108 098	82 510
Driftsresultat			
		108 098	82 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 346 304	1 200 000
Annen renteinntekt		146	610
Sum finansinntekter		1 346 450	1 200 610
Annen rentekostnad		679 388	420 415
Sum finanskostnader		679 388	420 415
Netto finans		667 062	780 195
Resultat før skattekostnad		775 160	862 705
Årsresultat		775 160	862 705



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	57 185 218	57 185 218
Sum finansielle anleggsmidler		57 185 218	57 185 218
Sum anleggsmidler		57 185 218	57 185 218
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		0	2 400 000
Sum fordringer		0	2 400 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		87 760	87 553
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 760	87 553
Sum omløpsmidler		87 760	2 487 553
SUM EIENDELER		57 272 978	59 672 771
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		39 405 077	39 405 077
Sum innskutt egenkapital		39 505 077	39 505 077
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 067 116	1 631 124



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		2 067 116	1 631 124
Sum egenkapital	4	41 572 193	41 136 201
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 361 300	8 015 640
Øvrig langsiktig gjeld		3 123 585	3 123 585
Sum annen langsiktig gjeld		10 484 885	11 139 225
Sum langsiktig gjeld		10 484 885	11 139 225
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 000	0
Betalbar skatt	3	122 972	153 377
Kortsiktig konserngjeld		5 032 536	7 193 576
Annen kortsiktig gjeld		50 392	50 392
Sum kortsiktig gjeld		5 215 900	7 397 345
Sum gjeld		15 700 785	18 536 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 272 978	59 672 771



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		132 251 758	138 115 797
Annen driftsinntekt		83 068	579 281
Sum inntekter		132 334 826	138 695 078
Kostnader			
Varekostnad		94 748 744	100 473 591
Lønnskostnad	3	20 960 004	21 372 686
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 329 000	1 313 000
Annen driftskostnad	3	10 609 685	8 715 028
Sum kostnader		127 647 433	131 874 305
Driftsresultat		4 687 393	6 820 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		298 338	404 947
Annen finansinntekt		275 659	92 447
Sum finansinntekter		573 997	497 394
Annen rentekostnad		1 209 952	1 316 489
Annen finanskostnad		59 658	332 856
Sum finanskostnader		1 269 610	1 649 345
Netto finans		-695 613	-1 151 951
Resultat før skattekostnad		3 991 780	5 668 822
Skattekostnad	5	893 951	1 255 621
Årsresultat		3 097 829	4 413 201
Minoritetsinteresser		0	-1 471 444
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 097 829	5 884 645



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	693 851	542 298
Goodwill	4	1 182 000	1 256 000
Sum immaterielle eiendeler		1 875 851	1 798 298
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	16 913 000	17 463 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 084 050	1 564 050
Sum varige driftsmidler		18 997 050	19 027 050
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		130 636	130 636
Sum finansielle anleggsmidler		130 636	130 636
Sum anleggsmidler		21 003 537	20 955 984
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	86 488 639	83 778 936
Sum varer	6	86 488 639	83 778 936
Fordringer			
Kundefordringer	6	11 078 237	11 308 801
Andre fordringer		164 329	108 372
Sum fordringer		11 242 566	11 417 173
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 976 652	2 419 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 976 652	2 419 035
Sum omløpsmidler		100 707 857	97 615 144
SUM EIENDELER		121 711 394	118 571 128



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	78 376 998	48 630 154
Sum opptjent egenkapital		78 376 998	48 630 154
Minoritetsinteresser	8	0	26 649 009
Sum egenkapital		78 476 998	75 379 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 361 300	8 015 640
Øvrig langsiktig gjeld		5 790 422	7 200 852
Sum annen langsiktig gjeld		13 151 722	15 216 492
Sum langsiktig gjeld		13 151 722	15 216 492
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 485 924	6 943 433
Leverandørgjeld		11 973 939	9 479 868
Betalbar skatt	5	1 045 504	1 527 903
Skyldige offentlige avgifter		2 595 898	3 778 551
Annen kortsiktig gjeld		2 981 409	6 245 719
Sum kortsiktig gjeld		30 082 674	27 975 474
Sum gjeld		43 234 396	43 191 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 711 394	118 571 129

POSTER UTENOM BALANSEN



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Garantistillelser		18 847 224	14 959 073
Pantstillelser		99 650 926	95 572 737



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 671281

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 091 670
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C.S HOLDING AS
Forretningsadresse: Byrevegen 44
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Torgersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 926 091 670
C.S HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	108 098	82 510
Sum inntekter		108 098	82 510
Driftsresultat		108 098	82 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 346 304	1 200 000
Annen renteinntekt		146	610
Sum finansinntekter		1 346 450	1 200 610
Annen rentekostnad		679 388	420 415
Sum finanskostnader		679 388	420 415
Netto finans		667 062	780 195
Resultat før skattekostnad		775 160	862 705
Årsresultat		775 160	862 705



Organisasjonsnr: 926 091 670
C.S HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 57 185 218 57 185 218

Sum finansielle
anleggsmidler 57 185 218 57 185 218

Sum anleggsmidler 57 185 218 57 185 218

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 0 2 400 000

Sum fordringer 0 2 400 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 87 760 87 553

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 87 760 87 553

Sum omløpsmidler 87 760 2 487 553

SUM EIENDELER 57 272 978 59 672 771

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 6 100 000 100 000

Annen innskutt egenkapital 39 405 077 39 405 077

Sum innskutt egenkapital 39 505 077 39 505 077

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2 067 116 1 631 124

Sum opptjent egenkapital 2 067 116 1 631 124

Sum egenkapital 4 41 572 193 41 136 201

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til
kredittinstitusjoner 7 7 361 300 8 015 640



Øvrig langsiktig gjeld	3 123 585	3 123 585
Sum annen langsiktig gjeld	10 484 885	11 139 225
Sum langsiktig gjeld	10 484 885	11 139 225
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	10 000	0
Betalbar skatt	122 972	153 377
Kortsiktig konserngjeld	5 032 536	7 193 576
Annen kortsiktig gjeld	50 392	50 392
Sum kortsiktig gjeld	5 215 900	7 397 345
Sum gjeld	15 700 785	18 536 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	57 272 978	59 672 771



Organisasjonsnr: 926 091 670
C.S HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		132 251 758	138 115 797
Annen driftsinntekt		83 068	579 281
Sum inntekter		132 334 826	138 695 078
Kostnader			
Varekostnad		94 748 744	100 473 591
Lønnskostnad	3	20 960 004	21 372 686
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 329 000	1 313 000
Annen driftskostnad	3	10 609 685	8 715 028
Sum kostnader		127 647 433	131 874 305
Driftsresultat		4 687 393	6 820 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		298 338	404 947
Annen finansinntekt		275 659	92 447
Sum finansinntekter		573 997	497 394
Annen rentekostnad		1 209 952	1 316 489
Annen finanskostnad		59 658	332 856
Sum finanskostnader		1 269 610	1 649 345
Netto finans		-695 613	-1 151 951
Resultat før skattekostnad		3 991 780	5 668 822
Skattekostnad	5	893 951	1 255 621
Årsresultat		3 097 829	4 413 201
Minoritetsinteresser		0	-1 471 444
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 097 829	5 884 645



Organisasjonsnr: 926 091 670
C.S HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	693 851	542 298
Goodwill	4	1 182 000	1 256 000
Sum immaterielle eiendeler		1 875 851	1 798 298
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	16 913 000	17 463 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 084 050	1 564 050
Sum varige driftsmidler		18 997 050	19 027 050
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		130 636	130 636
Sum finansielle anleggsmidler		130 636	130 636
Sum anleggsmidler		21 003 537	20 955 984
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	86 488 639	83 778 936
Sum varer	6	86 488 639	83 778 936
Fordringer			
Kundefordringer	6	11 078 237	11 308 801
Andre fordringer		164 329	108 372
Sum fordringer		11 242 566	11 417 173
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 976 652	2 419 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 976 652	2 419 035
Sum omløpsmidler		100 707 857	97 615 144
SUM EIENDELER		121 711 394	118 571 128

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	78 376 998	48 630 154
Sum opptjent egenkapital		78 376 998	48 630 154
Minoritetsinteresser	8	0	26 649 009
Sum egenkapital		78 476 998	75 379 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	7 361 300	8 015 640
Øvrig langsiktig gjeld		5 790 422	7 200 852
Sum annen langsiktig gjeld		13 151 722	15 216 492
Sum langsiktig gjeld		13 151 722	15 216 492
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		11 485 924	6 943 433
Leverandørgjeld		11 973 939	9 479 868
Betalbar skatt	5	1 045 504	1 527 903
Skyldige offentlige avgifter		2 595 898	3 778 551
Annen kortsiktig gjeld		2 981 409	6 245 719
Sum kortsiktig gjeld		30 082 674	27 975 474
Sum gjeld		43 234 396	43 191 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 711 394	118 571 129
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		18 847 224	14 959 073
Pantstillelser		99 650 926	95 572 737



Organisasjonsnr: 926 091 670
C.S HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Organisasjonsnummer 926 091 670 Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XDOFO-U6J3P-0Z5HB

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Organisasjonsnr: 926 091 670
C.S HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1

RegnskapsprinsipperzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk for små foretak i Norge. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Inntekter Ved varesalg: Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Ved tjenest salg: Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Garantier og servicearbeid Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.
Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Organisasjonsnummer 926 091 670
Penneo Dokumentnøkkel: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VNS5D-6SR1M-185BU

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

38.90



Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17716024.00	18257643.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2134838.00	2173170.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	574970.00	530503.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	534172.00	411369.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	29009098.00	1477686.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1225000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	30486784.00	1477686.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10234734.00	221686.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	18997050.00	1182000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		20

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler



Konsernregnskap 2024 C.S Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømpoppstilling

Penneo Dokumentnrøkke: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VSSD-6SRTM-185BU

Org.nr.: 926 091 670



C.S Holding AS Resultatregnskap for konsernet for 2024

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		132 251 758	138 115 797
Annen driftsinntekt		83 068	579 281
Sum driftsinntekter		132 334 826	138 695 078
Varekostnad		94 748 744	100 473 591
Lønnskostnad	3	20 960 004	21 372 686
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 329 000	1 313 000
Annen driftskostnad	3	10 609 685	8 715 028
Sum driftskostnader		127 647 433	131 874 305
Driftsresultat		4 687 393	6 820 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		298 338	404 947
Annen finansinntekt		275 659	92 447
Annen rentekostnad		1 209 952	1 316 489
Annen finanskostnad		59 658	332 856
Resultat av finansposter		-695 613	-1 151 951
Resultat før skattekostnad		3 991 780	5 668 822
Skattekostnad på resultat	5	893 951	1 255 621
Årsresultat		3 097 829	4 413 201
Overføringer			
Andel majoritet		-3 097 829	-2 941 757
Andel minoritet		0	-1 471 444
Sum overføringer		3 097 829	4 413 201

Penneo Dokumentnøkkel: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VNSSD-6SRTM-185BU

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS Konsernbalanse pr 31.12.2024

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	693 851	542 298
Goodwill	4	1 182 000	1 256 000
Sum immaterielle eiendeler		1 875 851	1 798 298
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	16 913 000	17 463 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 084 050	1 564 050
Sum varige driftsmidler	6	18 997 050	19 027 050
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		130 636	130 636
Sum finansielle anleggsmidler		130 636	130 636
Sum anleggsmidler		21 003 537	20 955 984
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	86 488 639	83 778 936
Fordringer			
Kundefordringer	6	11 078 237	11 308 801
Andre kortsiktige fordringer		164 329	108 372
Sum fordringer		11 242 566	11 417 173
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 976 652	2 419 035
Sum omløpsmidler		100 707 857	97 615 144
Sum eiendeler		121 711 394	118 571 128

Penneo Dokumentnøkkel: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VN5SD-6SRTM-1R5BU

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS Konsernbalanse pr 31.12.2024

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	78 376 998	48 630 154
Sum opptjent egenkapital		78 376 998	48 630 154
Minoritetsinteresser	8	0	26 649 009
Sum egenkapital	8	78 476 998	75 379 163
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 361 300	8 015 640
Øvrig langsiktig gjeld		5 790 422	7 200 852
Sum annen langsiktig gjeld		13 151 722	15 216 492
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 485 924	6 943 433
Leverandørgjeld		11 973 939	9 479 868
Betalbar skatt	5	1 045 504	1 527 903
Skyldig offentlige avgifter		2 595 898	3 778 551
Annen kortsiktig gjeld		2 981 409	6 245 719
Sum kortsiktig gjeld		30 082 674	27 975 474
Sum gjeld		43 234 396	43 191 966
Sum egenkapital og gjeld		121 711 394	118 571 128

Vinstra, 18.06.2025
Styret i C.S Holding AS

Cathrine Søberg
styreleder

Jon Torgersen
Styremedlem og daglig leder

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VN5SD-6SRTM-1R5BU



C.S Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Penneo Dokumentnr: NU6V3-UZPFZ-4THRX-VNS5D-6SRTM-185BU

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 2 Konsern

Konsernet ble etablert 31.12.2020

Konsernet består 31.12.2024 av følgende selskaper:

Datterselskaper	Eierandel
Fron Traktor Service AS	100%
HFL Eiendom AS	100%
FTS Eiendom AS	100%
Datterdatterselskaper	
Haugsvveen & Fjeldstad landbruk AS x)	100%
Fron Traktor Service Tynset AS x)	100%
Fron Traktor Service Gjøvik AS x)	100%

x) heleide datterselskaper av Fron Traktor Service AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	17 716 024	18 257 643
Arbeidsgiveravgift	2 134 838	2 173 170
Pensjonskostnader	574 970	530 503
Andre ytelser	534 172	411 369
Sum	20 960 004	21 372 685

Selskapet har i 2024 sysselsatt 38,9 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	302 318	297 685
Regnskapsteknisk bistand	43 800	78 400
Andre tjenester utenfor revisjon	23 545	5 880
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	52 000	23 076
Sum	421 663	405 041

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Eiendommer	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	1 477 686	20 932 423	8 329 361	29 261 784
Tilgang	0	0	1 225 000	1 225 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 477 686	20 932 423	9 554 361	30 486 784
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	221 686	3 469 423	6 765 311	
Årets ordinære avskrivninger	74 000	550 000	705 000	1 329 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	295 686	4 019 423	7 470 311	11 489 734
Bokført verdi 31.12.2024	1 182 000	16 913 000	2 084 050	18 997 050
Økonomisk levetid	20 år	25-40 år	5 år	

Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	1 045 504	1 527 903	
Endring i utsatt skatt	-151 553	-272 282	
Sum skattekostnad	893 951	1 255 621	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	3 991 780	5 668 822	
Permanente forskjeller	70 093	38 535	
Endring i midlertidige forskjeller	690 419	1 237 646	
Årets skattegrunnlag	4 752 292	6 945 003	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	1 045 504	1 527 903	
Sum betalbar skatt i balansen	1 045 504	1 527 903	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Vareige driftsmidler	12 907 020	13 485 230	578 210
Varelager	-14 710 890	-14 568 683	142 207
Fordringer	-1 350 000	-1 381 538	-31 538
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	0	0
Sum	-3 153 870	-2 464 991	688 879
Utsatt skattefordel	693 851	542 298	-151 553

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: NU6V3-UZPFZ-4THRX-VN5SD-6SRTM-185BU



C.S Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 6 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2024	2023
Kassekreditt	11 485 924	6 943 433
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 361 300	8 015 640
Sum	18 847 224	14 959 073

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 084 050	485 000
Varelager	86 488 639	83 778 936
Kundefordringer	11 078 237	11 308 801
Sum	99 650 926	95 572 737

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i C.S Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cathrine Søberg	1 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Cathrine Søberg	styreleder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	48 630 154	48 730 154
Pr 01.01.2024	100 000	48 630 154	48 730 154
Andel årets resultat		3 097 829	3 097 829
Minoritet andel *		26 649 015	26 649 015
Pr 31.12.2024	100 000	78 376 998	78 476 998

* Minoritet har utgått fra om med 2024.

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnrøkke: NUGV3-UZPFZ-4THRX-VMSDD-6SRTM-185BU



C.S Holding AS

Kontantstrømpstilling for konsernet

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 991 780	5 668 822
Ordinære avskrivninger	1 329 000	1 313 000
Gevinst salg driftsmidler	0	-30 200
Periodens betalt skatt	-1 527 903	-1 487 829
Kontantstrøm før endring i omløpsmidler	3 792 877	5 463 793
Endring i varelager	-2 709 703	890 969
Endring i kundefordringer	230 564	2 781 390
Endring i andre fordringer	-55 957	189 968
Endring i leverandørgjeld	2 494 071	-7 528 148
Endring i annen kortsiktig gjeld	95 535	3 044
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 847 387	1 801 016
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	0	42 200
Investering i varige driftsmidler	-1 225 000	-86 450
Investering i aksjer og obligasjoner	0	-35 000
Endring langsiktig fordringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 225 000	-79 250
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring kassekreditt	-654 340	-3 958 483
Endring langsiktig gjeld	-1 410 430	1 225 060
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 064 770	-2 733 423
Netto endring av likvider	557 617	-1 011 657
Likviditetsbeholdning 01.01	2 419 035	3 430 692
Likviditetsbeholdning 31.12	2 976 652	2 419 035

Penneo Dokumentnr.økkei: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VNS5D-6SRTM-185BU

Organisasjonsnummer 926 091 670



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torgersen, Jon

Daglig leder

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 05:39:11 UTC



Torgersen, Jon

Styremedlem

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 05:39:11 UTC



Søberg, Cathrine

Styrets leder

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 07:23:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NU6Y3-UZPFZ-4THRX-VN5SD-6SR1M-185BU

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning 2024 – C.S Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

C.S Holding AS er et holdingselskap for Fron Traktor Service AS, Fron Traktor Service Tynset AS, Fron Traktor Service Gjøvik, Haugsveen og Fjeldstad Landbruk AS, HFL Eiendom AS og FTS Eiendom AS. Virksomheten til de fire førstnevnte omfatter handel med maskiner og utstyr til landbruket samt verkstedvirksomhet og er lokalisert på Vinstra, Tynset, Gjøvik og i Stange. HFL Eiendom AS og FTS Eiendom AS besitter eiendommen som Haugsveen & Fjeldstad AS og Fron Traktor Service AS leier.

Det er utarbeidet konsernregnskap.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Konsernet er redusert fra NOK 138.695.078 i fjor til NOK 132.334.826 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 3.097.829. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i Konsernet var på NOK 3.792.877, mens driftsresultatet for Konsernet utgjorde NOK 4.687.393. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i Konsernet i 2024 var NOK 1.225.000

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 2.976.652 per 31.12.2024.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 69 % av samlet gjeld i Konsernet, sammenlignet med 64% pr. 31.12.2023. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld til Aksjonær.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK121.711.394, sammenlignet med NOK 118.571.128 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 64%, sammenlignet med 6 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Markedsforholdene for konsernet forventes å utvikle seg som for bransjen generelt. Det forventes ingen vesentlig økning i omsetningen av landbruksmaskiner og landbruksredskaper fremover. Bedriften og konsernet har god økonomi, og kan tilpasse seg også et lavere aktivitetsnivå.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

CS Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, bl.a. renterisiko gjennom selskapets egen renteberende gjeld, samt risiko gjennom selskapets datterselskaper. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad ved å sikre gode rutiner, og å øke oppmerksomheten rundt risikovurderinger og finansiell planlegging

Markedsrisiko

Konsernet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået da Konsernets rentebærende gjeld er til aksjonærene og datterselskaper gjeld til morselskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 11.485.924 for konsernet og

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: Q8H5F-2GXUP-FKYHL-OJJKL-EEPZT-AGKKC



NOK 6.943.433 for konsernet i 2023.. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og Konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Til Annen egenkapital 3.097.829

Totalt disponert 3.097.829

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Konsernet var på 4,7 % i 2024 sammenlignet med 3,4 % i 2023. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager gjennom målrettet HMS arbeid

Det er ikke vært personskader og/eller uhell i bedriften siste år

Arbeidsmiljø anses å være godt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring

Miljøforhold

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Konsernet har ingen forurensing av betydning til det ytre miljø. Det er ikke spesielle forhold vedrørende bedriftens innsatsfaktorer og produkter som påvirker det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styresansvarforsikring



Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig ved henvendelse til virksomheten.

Vinstra, 18. juni 2025

Jon Torgersen
Daglig leder (elektronisk signert)

Cathrine Sjøberg
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: Q8H5F-2GXUP-FKYHL-OJJKL-EEPZT-AGKKC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torgersen, Jon

Daglig leder

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 05:39:11 UTC



Torgersen, Jon

Styremedlem

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 05:39:11 UTC



Søberg, Cathrine

Styrets leder

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 07:23:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q8H5F-2GXUP-FKYHL-OJJKL-EEPZT-AGKKC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 C.S Holding AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter**

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6J3P-0Z5HB

Org.nr.: 926 091 670



C.S Holding AS Resultatregnskap for 2024

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	2	108 098	82 510
Sum driftskostnader		108 098	82 510
Driftsresultat		108 098	82 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 346 304	1 200 000
Annen renteinntekt		146	610
Annen rentekostnad		679 388	420 415
Resultat av finansposter		-667 062	-780 195
Resultat før skattekostnad		558 965	697 685
Skattekostnad på resultat	3	122 972	153 377
Årsresultat	4	435 993	544 308
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	435 993	544 308
Sum overføringer		435 993	544 308

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6J3P-0Z5HB

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS Balanse pr 31.12.2024

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	57 185 218	57 185 218
Sum finansielle anleggsmidler		57 185 218	57 185 218
Sum anleggsmidler		57 185 218	57 185 218
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		0	2 400 000
Sum fordringer		0	2 400 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		87 760	87 553
Sum omløpsmidler		87 760	2 487 553
Sum eiendeler		57 272 978	59 672 771

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6J3P-0Z5HB

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS Balanse pr 31.12.2024

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		39 405 077	39 405 077
Sum innskutt egenkapital		39 505 077	39 505 077
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 067 116	1 631 124
Sum opptjent egenkapital		2 067 116	1 631 124
Sum egenkapital	4	41 572 193	41 136 201
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 361 300	8 015 640
Øvrig langsiktig gjeld		3 123 585	3 123 585
Sum annen langsiktig gjeld		10 484 885	11 139 225
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 000	0
Betalbar skatt	3	122 972	153 377
Konserngjeld		5 032 536	7 193 576
Annen kortsiktig gjeld		50 392	50 392
Sum kortsiktig gjeld		5 215 900	7 397 345
Sum gjeld		15 700 785	18 536 570
Sum egenkapital og gjeld		57 272 978	59 672 771

Vinstra, 18.06.2025
Styret i C.S Holding AS

Cathrine Søberg
styreleder

Jon Torgersen
Styremedlem og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6J3P-0Z5HB

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6J3P-0Z5HB

Organisasjonsnummer 926 091 670



C.S Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024
Lovpålagt revisjon	38 712
Regnskapsteknisk bistand	3 800
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	32 000
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	3 800
Sum	78 312

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	122 972	153 377
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	122 972	153 377

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	558 965	697 685
Permanente forskjeller	0	-519
Skattepliktig inntekt	558 965	697 166

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-173 215	-110 623
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	296 187	264 000
Sum betalbar skatt i balansen	122 972	153 377

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	39 405 077	1 631 124	41 136 201
Endringer ført mot EK			0	0
Pr 01.01.2024	100 000	39 405 077	1 631 124	41 136 201
Årets resultat			435 993	435 993
Pr 31.12.2024	100 000	39 405 077	2 067 116	41 572 193

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6JBP-0Z5HB



C.S Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 5 Datterselskaper

	Kontor kommune	Eier- andel	Bokført verdi	Andel resultat	Andel egenkapital
Datterselskap					
Fron Traktor Service AS (konserntall)	Nord Fron	65 %	40 986 926	2 732 681	53 317 914
HFL Eiendom AS	Nord Fron	100 %	7 144 000	501 637	2 450 951
FTS Eiendom AS	Nord Fron	100%	9 054 292	509 320	316 455
			57 185 218	3 743 638	56 085 320

Datterselskap Fron Traktor Service AS

Haugsvveen & Fjeldstad Landbruk AS	Stange	100 %
Fron Traktor Service Tynset AS	Tynset	100%

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i C.S Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cathrine Søberg	1 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Cathrine Søberg	styreleder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000

Note 7 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 743 940	5 398 280
Sum	4 743 940	5 398 280

Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-TOTVO-XD0FO-U6J3P-0Z5HB

Organisasjonsnummer 926 091 670



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torgersen, Jon

Daglig leder

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 05:39:11 UTC



Torgersen, Jon

Styremedlem

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 05:39:11 UTC



Søberg, Cathrine

Styrets leder

På vegne av: C.S Holding AS, Fron Traktor Service AS...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-06-19 07:23:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AAES7-OCLJ4-T0TV0-XD0FO-U6BP-0Z5HB

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

+47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i C.S Holding AS
